
             Rada Osiedla Płonia- Śmierdnica- Jezierzyce  
Ul. Pyrzycka 28; 70-892 Szczecin  
Tel. Przewodniczącego: 600 236 602  
Email: rada@plonia.osiedla.szczecin.pl; www.plonia.osiedla.szczecin.pl 

 
 

UCHWAŁA NR 17/2019 

RADY OSIEDLA PŁONIA ŚMIERDNICA JEZIERZYCE  

z dnia 3 października 2019 roku. 

w sprawie: powołania Klubu Seniora ,,Rekreacja” przy Radzie Osiedla Plonia-

Śmierdnica-Jezierzyce (PŚJ) 

Na podstawie §7 pkt. 2 i 3  Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/783/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Płonia-Śmierdnica- Jezierzyce  (D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 r.) 

 

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje : 

 § 1. 

W odpowiedzi na inicjatywę mieszkańców wyrażoną na Zebraniu Założycielskim 

w dniu 10 września 2019 r. – powołuje się Klub Seniora ,,Rekreacja” przy 

Radzie Osiedla PŚJ, którego usytuowanie, organizacja i działalność zostały 

określone w Regulaminie Klubu Seniora ,,Rekreacja”. 

§ 2. 

Zatwierdza się REGULAMIN Klubu Seniora ,,Rekreacja” przy Radzie Osiedla PŚJ 

stanowiący załącznik do Uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                             

 Przewodniczący Rady Osiedla 

                                                  Henryk Jerzyk 

                                                                                                       

 

tel:91
mailto:rada@plonia.osiedla.szczecin.pl

